
赤坂分譲地　居住者の皆様へ

お　知　ら　せ

下記の日程にて、浄化槽の清掃作業を実施させてい

ただきます。

何卒、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

く記〉

日　時　：　7月　12日（火）

時　間　：　8：00　～12：00

※　居住者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします

が、清掃作業の際に清掃車が往来致しますが、ご理

解とご協力を宜しくお願いします。

※　清掃作業中につきましても、トイレ・洗濯機等・水

のご使用は平常通り行えます。

管理会社：東海プラント株式会社

TEL〈055〉951－5240

担当責任者　西村


